[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 ТУПИКОВСКОГО СЕльского поселения

ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО  района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  18 марта 2019 года
№ 12/2
 О внесении изменений в постановление

Администации Тупиковского сельского

поселения Холм-Жирковского района

смоленской области от 14.01.2019г.№ 2
«Об утверждении плана закупок товаров»

В связи с увеличением объема финансирования на осуществления закупок товаров (работ,услуг) на 2018 год в соответствии с ч. 6. ст. 17 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Тупиковского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 14.01.2019г.№ 2 «Об утверждении плана закупок товаров»:

           1.1 Внести изменения  «сумму 2 314937,73 рублей» заменить на «сумму 2 316820,73 рублей».
           2. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Тупиковского сельского поселения.

Глава муниципального образования
Тупиковского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                             М.В.Козел